16РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
КУЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] «16» сентября 2024г.                    п. Кулаково                                              № 1/1

«Об избрании членов счетной комиссии для тайного голосования по выборам председателя и заместителя председателя Кулаковского сельского Совета депутатов седьмого созыва Мотыгинского района Красноярского края»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Регламентом Кулаковского сельского Совета депутатов Мотыгинского района Красноярского края от 11.09.2017г. № 8/4 (в редакции решения Кулаковского сельского Совета депутатов от 06.06.2018г. № 2/3, от 29.03.2019г. № 1/10), Уставом Кулаковского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, Кулаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Считать избранными членами счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам председателя и заместителя председателя Кулаковского сельского Совета депутатов седьмого созыва Мотыгинского района Красноярского края:
- председатель счетной комиссии – Прокопенко Ангарида Степановна;
- секретарь счетной комиссии – Рисков Виктор Александрович;
- член счетной комиссии – Крылов Владимир Александрович.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в периодичном печатном издании «Кулаковские вести» и размещению на официальном сайте администрации Кулаковского сельсовета в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет» https://kulakovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

Председатель Кулаковского сельского
Совета депутатов                                                                          А.С. Прокопенко

Глава Кулаковского сельсовета                                                        Т.А. Рогалева